Datum Romae apud S. Petrum sub anulo Piscatoris die
viII Ianuarii MDCCCXCVI,Pontificatus Nostri anno decimo
Octavo.

C. CARD.DE RVGGIERO.
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AsESESESROBEnostiquafirmaacstudiosavoluntate
propositum Nostrum prosecuti huc usque simus,

P quod iam Pontificatus initio praedecessori tuo
«x*k3*45significavimus,de amplificandis in isto perillustri

Lovaniensi Athenaeo philosophiae studiis, ut Belgica etiam
iuventus de solidis uberibusque fructibus particeps fieret,
quos ex restauratione christianae philosophiae ad mentem
divi Thomae a Nobis firmiter intentos, ubique terrarum
iam ex parte, Deo favente, in bonum Ecclesiae et civilis
societatis obvenisse laetamur, uberioresque in dies obven
turos certo confidimus. Opportunis praecipuum in hunc
scopum adhortationibus Nostris et pluries datis epistolis,
Nos minimelatet, qua actuosa propensione ac zelo morem
gesserint,te quidem duce,dilectissimi omnes Belgii episcopi,
aliique e clero et laicis viri praeclarissimi, ita ut in Lova
niensi Universitate nedum philosophiae studia reapse
amplificata fuerint, sed etiam, quod in votis erat, singularis
Schola, quae divo Thomaeinscribitur, paucis abhinc annis
instituta sit, eique adnexum Seminarium pro dioecesium
clericis ingenio ac pietate praestantioribus. Debitas laudes
hac arrepta occasione tibi singulisque praesulibus, aliisque
catholicis viris pro in id collatis officiis, curis et sumptibus,
iterum ex animo rependere pergratum est. Quos interea
fructus inde maximos in Dominoauspicari fas est,ut firmius
ac securius caperentur, leges et praescripta tum Scholae
tum Seminarii Nobis deferenda iniunximus, quae collatis
consiliis Lovanii confecta, revisa iam et probata per sacram
studiis regundis praepositam Congregationem, Nostra aucto
ritate mense Iulio superioris anni sancita fuere. De quorum
fideli executione peculiarem commendationem facere haud
ducimus,quum omnesepiscopos libentissimo et grato.animo
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ea accepisse testenturlitterae collectim Nobis datae mense
octobri nuper elapso. Si quae ceterum exorta sunt dubia
in nonnullis articulis interpretandis, Nostram mentem tibi
patefieri iussimus per dilectum Filium Nostrum Cardinalem
eiusdem Congregationis Praefectum : spesqueaffulget fore
ut omnia quam citius componantur. Attamen unum prae
omnibus per has Nostras litteras speciali modo commen
dandum censemus, ut nempe in lectionibus habendis,iis
quidem exceptis, quae scientias naturales, quas vocant,
historiamque respiciunt, latina lingua adhibeatur : huius
modi enim latini sermonis usum in statutis praescribendum
expressa Nostra mandavimus voluntate, a qua ullo modo
recedendum omnes admonitos volumus sive institutores
sive alumnos. Quo enim pacto serio et solide in divi Thomae
ct scholasticorum doctrinam incumbere alumni poterunt,
corumque immortalia evolvere